
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Actualización hora docente CI Doctorado

 
VISTO:

Que por EX-2024-00938378--UNC-ME#FO, el Consejo Asesor de la Carrera de
Doctorado y la Secretaría de Posgrado solicitan se actualice el importe de la hora
docente a los profesores dictantes de los módulos del Ciclo Introductorio de la Carrera
de Doctorado; y

CONSIDERANDO:

Que el nuevo valor de la hora docente entrará en vigencia en 2025;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Fijar en $6.000 (pesos seis mil) el valor de la hora docente de los
dictantes de los módulos del Ciclo Introductorio de la Carrera de Doctorado.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.  




	numero_documento: RHCD-2024-340-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-03T15:47:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T09:08:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T09:08:59-0300
	GDE UNC




